PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЕЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  05.04.2016 № 312
г. Ельня
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 26.10.2015 № 389
В соответствии с Уставом Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области, Жилищным Кодексом Российской Федерации, Администрация муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в положение «Об общественной жилищно-бытовой комиссии по учету нуждающихся в жилье и предоставлению жилых помещений на территории Ельнинского городского поселения Смоленской области», утвержденное постановлением Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 26.10.2015 № 389 следующие изменения:
-  Пункт 2 раздела III изложить в следующей редакции:

«Председателем комиссии является заместитель Главы Администрации муниципального образования – начальник отдела жилищно-коммунального и городского хозяйства».

2. Вывести из состава общественной жилищно-бытовой комиссии  Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области, утвержденного  постановлением Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 26.10.2015 № 389:

- Коваленкову Татьяну Владимировну,

- Петрова Юрия Викторовича.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования  – начальника отдела жилищно-коммунального и городского хозяйства В.И. Юркова.

Глава Администрации муниципального

образования «Ельнинский район»

Смоленской области

  Н.Д. Мищенков